CÓDIGO DO CERTIFICADO: FKHFX-DXK1H-P6AA1-WH8HF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FKHFX-DXK1H-P6AA1-WH8HF

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A EAD COMO FERRAMENTA PARA O PET
INTERPROFISSIONALIDADE DURANTE A PANDEMIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de LARISSA
MARIANA VELOSO DE OLIVEIRA,  SHEILA DE MEDEIROS BORGES foi  apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Brasileiro de Educação a Distância On-line no período de 11
a 14 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação